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KCZ/ORG/ZM/ 114/02/2018                                                                                                      Krapkowice, dnia 20.02.2018r. 

 
                                                                                                                
                                                                                                                                    Wykonawcy 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 
1/II/2018 

 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 19.02.2018r. wpłynęły pytania 

dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Dotyczy zadania 11 
1. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów, protezy PTFE 

o dwuwarstwowej strukturze ściany zapewniającej wysoką wytrzymałość mechaniczną, umożliwiającą nacięcie 
podłużne wszczepionej protezy bez zakładania szwów zabezpieczających, poprawiającą jakość posługiwania się 
materiałem i zapewniającym lepsze trzymanie szwów, o grubości: 

a) w pozycji 1 o grubości 0,47 mm 
b) w pozycji 2  o grubości 0,59 mm przy końcu ujścia tętniczego protezy i 0,36mm przy końcu ujścia żylnego protezy 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 
Ze względu na fakt, iż nasza firma nie posiada w swojej ofercie ostrych cewników do krótkotrwałego dostępu 
naczyniowego, prosimy o wydzielenie cewników permanentnych do długotrwałego dostępu naczyniowego do hemodializy 

do osobnego pakietu lub o umożliwienie wzięcia udziału według części w pakietach.  
Odpowiedź: 

Odpowiedz na pytanie w odpowiedziach na pytanie 2 i 4 z dnia 20.02.2018(3). 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

                                                                                                                                                                                                                                          
Z poważaniem 
 
 Prezes Zarządu 
Marcin Misiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.  kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 


